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	GIORNO
	DATA
	ORARIO
	ORE
	AULA
	DOCENTE

	LUNEDI’
	02-03-2026
	17.45-22.00
	4 H
	1
	INSEGNANTE MOD. A

	MARTEDI’
	03-03-2026
	17.45-22.00
	4 H
	1
	GESTORE AUTO. MOD. A1

	MERCOLEDI’
	04-03-2026
	17.45-22.00
	4 H
	1
	MEDICO MOD. C

	GIOVEDI’
	05-03-2026
	17.45-22.00
	4 H
	1
	GESTORE AUTO. MOD. A2

	VENERDI’
	06-03-2026
	17.45-22.00
	4 H
	1
	INSEGNANTE MOD. B



	GIORNO
	DATA
	ORARIO
	ORE
	AULA
	DOCENTE

	LUNEDI’
	09-03-2026
	18.00-21.00
	3 H
	1
	INSEGNANTE MOD. A

	MARTEDI’
	10-03-2026
	18.00-21.00
	3 H
	1
	GESTORE AUTO. MOD. A1

	MERCOLEDI’
	11-03-2026
	18.00-21.00
	3 H
	1
	MEDICO MOD. C

	GIOVEDI’
	12-03-2026
	18.00-21.00
	3 H
	1
	GESTORE AUTO. MOD. A2

	VENERDI’
	13-03-2026
	18.00-21.00
	3 H
	1
	INSEGNANTE MOD. B



Per l’iscrizione è necessario procurarsi la seguente documentazione: carta d’identità, codice fiscale, patente e pagamento da effettuare al momento dell’iscrizione.
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Consorzio Autoscuole Torino

PATENTI e FORMAZIONE

per il trasporto di professione
www.consorziocast.it




